ПРОТОКОЛ ПРИЕМА ЗАЯВОК

НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ ПО ПРОДАЖЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

И ПРИЗНАНИИ ЕГО НЕСОСТОЯВШИМСЯ

28.02.2013 года                                                         г.Кинель Самарская область

Настоящий протокол фиксирует решение о признании заявителей (претендентов) участниками аукциона, намеченного в соответствии с постановлением администрации городского округа Кинель от 21.01.2013г. №106  «О проведении аукциона по продаже муниципального имущества»,  проводимого

Комиссией в составе:

Андрианов А.Н.– руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Романцев А.Г. – начальник юридического отдела администрации городского округа Кинель;
Осипова А.А. – начальник отдела имущественных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель;

Карпова О.Ю. – начальник отдела экономики и потребительского рынка управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель;

Иванова Г.Н. –начальник отдела распоряжения муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель.

На аукцион с подачей предложений о цене в открытой форме выставлено:

Автомобиль ГАЗ-3110, года выпуска-2000г., идентификационный номер (VIN) ХТН31100Y0931364, модель, № двигателя 40210DY0046203, № кузова 311000Y0342519, цвет белый.

Начальная цена 35 000 (тридцать пять тысяч)  рублей.

Сумма задатка- 10% от начальной цены предмета торгов:  3 500 (три тысячи пятьсот) рублей.

Шаг аукциона по лоту  (5%): 1 750 (одна тысяча семьсот пятьдесят) рублей.

Ограничения (обременения) права: не зарегистрированы.

Комиссией установлено:

По предмету торга  заявок на участие в аукционе по данному объекту организатору торгов не поступало.

Ввиду отсутствия претендентов на участие в торгах по вышеуказанному лоту

Комиссия решила:

1.Аукцион по продаже муниципального имущества признать несостоявшимся ввиду отсутствия претендентов.

2.Опубликовать информационное сообщение об итогах проведенного аукциона.

Подписи:

Председатель комиссии: _____________________ Андрианов А.Н.

                                          _____________________ Романцев А.Г.

                                          _____________________Осипова А.А.

                                          _____________________ Карпова О.Ю.

                                          _____________________ Иванова Г.Н.